
PRECIODESCRIPCIÓNUNIDADCANT. IMPORTEDESCUENTO

1.00 $5.56TOTIS PAPS ADOBO 18 GRH87 $5.56$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $5.56  Importe $0.00
Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IEPS  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.08  Base: $5.56  Importe $0.44

1.00 $30.00DEL VALLE NECTAR DE DURAZNO 1LTH87 $30.00$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $30.00  Importe $0.00

1.00 $12.93BOING VIDRIO NR 354 ML SABOR FRESAH87 $12.93$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $12.93  Importe $2.07

TOTAL CON LETRA: CINCUENTA Y UN PESOS 0/100 MXN

TOTAL $51.00

MXN

$0.00

MONEDA

DESCUENTO

$2.51I.V.A. 16%

$48.49SUBTOTAL

TIENDA: S0014-ZUMPANGO
VENDIDO A: AME170807963
AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL Nº  EXT 769 TORRE B PISO 9-C COL. GRANADA  MIGUEL HIDALGO  C.P.
11520
ESTADO DE MÉXICO,MÉXICO
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Cadena Original:

Régimen Fiscal:

601

LUGAR DE EXPEDICIÓN

FACTURA FECHA

FOLIO FISCAL

FAD0001

11520

55600

688ee103-29ac-4cc7-8049-29e8a6b2c5e7

AME170807963

DATOS DEL CLIENTE:

https://www.joi.mx/

+52 55-2120-4738

2023-04-
11T08:45:07

USO DE CFDI:

METODO DE PAGO:

FORMA DE PAGO:

G03 - GASTOS EN GENERAL.

01 - EFECTIVO

Pago en una sola exhibición

DATOS DE FACTURA

75139

AVIGRUPO MEXICO

622 - ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y

DATOS DEL EMISOR:

JCS190425FK2

JOI CANADIAN STORES

601

Exportación 01 - No aplica

Revolución 1639, Colonia San Angel,
Alcaldía Álvaro Obregón. C.P. 01000 México

TIPO DE COMPROBANTE
I - Ingreso

Documento generado por Bnext ERP ®Este documento es una representación impresa de un CFDI v4.0

https://www.joi.mx/

